

**Protokół nr 13**  
**z posiedzenia Komisji Rewizyjnej**  
**Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim.**

w dniu 11.08.2020r.

Posiedzenie dotyczyło analizy wydatkowania środków Soleckiego Centrum Kultury  
w 2019 roku.

Wszyscy członkowie komisji obecni.  
W posiedzeniu uczestniczyły Dyrektor SCK Regina Osińska  
oraz Główna Księgowa SCK Irena Rolińska.

Dyrektor SCK Regina Osińska przedstawiła wykonanie planu finansowego za 2019 rok. Wydatki SCK w 2019 roku wyniosły 1649490 zł. Dotacja podmiotowa z budżetu gminy 1458400 zł, przychody z tytułu działalności 193012 zł. Rok 2019 zamknął się zyskiem w wysokości 2922 zł. Komisja Rewizyjna dokładnie zapoznała się w tym sprawozdaniem w czasie analizy wykonania budżetu Gminy za 2019 rok. Główna Księgowa przedstawiła wykonanie planu finansowego za I półrocze 2020r. Pytań i uwag nie było.

Dyrektor SCK poinformowała że w związku zagrożeniem rozprzestrzenianiem się koronawirusa, czasowo zamknięto Kino Kultura biorąc pod uwagę dobro ogólne wstrzymano czasowo projekcje filmowe. Odwołane zostały również wszelkie realizowane na terenie SCK wydarzenia kulturalne z udziałem publiczności, w tym spektakle, koncerty, wernisaże, warsztaty, zajęcia edukacyjne i artystyczne. Szczegółowe informacje dotyczące wydarzeń odbywających się w podanym terminie zamieszczane są na portalach społecznościowych Soleckiego Centrum Kultury. Od 20 marca 2020 roku pracownicy Soleckiego Centrum Kultury z materiałów dostarczonych przez Urząd Miejski, Klub Kobiet SCK oraz własnych zasobów szyli maseczki, które były rozdawane są na terenie Gminy Solec Kujawski. Pierwsze rozdał Urząd Miejski, kolejne ok. 400 maseczek trafiło do mieszkańców przy ul.Lipowej a 14.05.2020 rozdawaliśmy kolejną partię maseczek przed budynkiem Soleckiego Centrum Kultury. Do tej pory Pracownicy SCK uszyli ponad 1900 maseczek!

W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego z powodu Covid-19 uległy wstrzymaniu przychody Soleckiego Centrum Kultury wynikające z zawieszenia zajęć artystycznych, edukacyjnych i imprez kulturalnych. Od początku tej niezwykłej dla kultury próby SCK uruchomiło pokłady kreatywności i innowacyjności, zapewniając bogaty program w sieci między innymi pod adresem internetowym i na Facebooku.

W toku dyskusji nad działalnością SCK, P. Tomasz Pacek zachęcał do intensyfikacji działalności kulturalnej tak, aby nie wzrosło zagrożenie epidemiologiczne np. poprzez rozszerzenie repertuaru kina plenerowego. Dyrektor SCK wyjaśniła że obecnie działa na typowych projektorach o dość słabej jakości, a wynajęcie kina z dużymi monitorami LED, znacznie przekracza budżet placówki.

Posiedzenie Komisji zebrani zakończyli jednogłośnie stwierdzeniem:

„ Jeszcze będzie Pięknie „

